
 

 

Varmt välkomna till Virvlar & Diamanter 

 

Start   v 35, den 28 augusti, Paus v 37-41, “Nystart” 15 okt 
Dag Onsdagar   kl 18.00 – 18.45 för Virvlar - 19.15 för Diamanter  
Plats   Mariavoicestudio, Mobilia Shoppingcenter  
Konsert/ Avslutning avslutar terminen i slutet på nov 
Antal gånger   13ggr (12+konsert eller uppträdande), 
Prova på   Max 2 ggr 
Antal barn   20-30 st, ju fler desto mer vågar de sjunga så ta gärna med kompisar 

Nu startar vår härliga termin igen och vi började med att sjunga på Bröllop 

Vi började med att sjunga på bröllop den 31 aug i Gärdslövs Kyrka i Skurup, Ungdomarna fick en fantastisk 
upplevelse när de sjöng “Svag” med Victor Leksell på ett färgsprakande bröllop. 
 
Det blir en lite annorlunda höst i år. Jag opererade ut en skena i axeln den 10 sep, det blir då bldärför har vi 
haft paus i terminen. Jag hade hoppats starta tidigare men har fått en frozen shoulder men vi fortsätter in i 
December så de får sina 13 ggr. Eftersom jag börjar på 25% får jag prioritera hur min timmar fördelas. Därför 
blir det en stor härlig kör av Virvlar och Diamanter tillsammans. 

Temat blir Halloween och Jul  

Info samt sångtexter och övningfiler att ladda ned kommer ni att hitta på mariavoicestudio.se under körsång/texter. Lösenordet är 
samma som länken till Virvlarnas respektive Diamanternas körsida.  

1. Mejla ditt barns namn och Personnummer (ÅÅMM) ifall du inte gjort det. Viktigt!  
Psst jag behöver ditt namn som vuxen också  

2. Logga in på informationssidan! Se ovan. 

Hitta 
Ni hittar Mariavoicestudio på andra våningen under SATS, mittemot BVC Bambino.  
Barnen släpps in genom den bruna dörren bredvid kontantautomaterna 5 min innan start.  

Vill ni inte att barnen är med på bilder i mina sociala medier samt hemsida behöver ni meddela detta vid start av terminen.  
Tänk på att det är via dessa bilder som ännu fler sångglada barn kommer och sjunger.  

Inga vuxna får vara med i rummet . Helst inga vuxna i den trånga lilla korridoren utanför!  
Hämtning och lämning utanför bruna dörren. Barnen får inte hosta eller vara snoriga.  

Varma hälsningar 

 


